销售合同范本

本合同于________年________月________日，由______________________（以下简称甲方）和______________（以下简称乙方），在________________经过友好协商签订，双方共同遵守执行。

第一条　乙方所提供的产品及费用清单

产品名称

型号规格

数量

单价（元）

合计（元）
总金额（大写）

第二条　包装：由乙方按国家标准进行包装。任何因包装不善所致之损失均由乙方负责。

第三条　交货期：自本合同生效之日起至验收合格之日止_______天。

第四条　交货地点和方式
1．交货地点：______________________________________________。
2．交货方式：乙方将货物运至甲方指定的目的地。乙方负责办理货物运至甲方指定的目的地，包括保险和储存在内的一切事项，有关费用已包括在合同总价中。

第五条　付款方式
1．本合同生效后，甲方在___个工作日内向乙方支付本合同总价的____% 作为预付款；
2．甲方对乙方所提供的产品验收合格后，乙方出具合同总价的全额销售发票，甲方在________个工作日内支付本合同全部余款。

第六条　质量保证和售后服务
1．乙方承诺所提供甲方的产品质量具有可追溯性，产品质量保证期为________天，自交付之日起计算。
2．在产品质量保证期内，如出现产品质量问题，甲方有权随时要求乙方免费维修或更换；如属甲方人员使用不当不能正常使用，乙方也应及时提供维修服务，但甲方应承担乙方人员的差旅费和材料成本费用。

第七条　合同的修改
任何对本合同条款的变更、修改均须双方签订书面的修改书。变更后的内容与本合同（被修改部分除外）具有同等法律效力。

第八条　违约责任
在合同履行期间，乙方延期交货、甲方延期付款，除双方协商同意免责外，均按未交付/未支付本合同价款日的____%承担违约责任

第九条　争端的解决
合同实施或与合同有关的一切争端应通过双方友好协商解决。如果友好协商不能解决，各方均可向有管辖权的人民法院起诉。

第十条　合同生效及其它
1．本合同应在双方授权代表签字、单位盖章、预付款到达乙方指定账户生效。
2．本合同正本一式四份，双方各持两份，具有同等法律效力。
3．合同如有未尽事宜，须经双方共同协商后作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：（盖章）____________　　乙方：（盖章）_____________
授权代表： _______________　　授权代表：_________________
法定代表人：______________　　法定代表人：_______________
通讯地址：________________　　通讯地址：_________________
电话：____________________　　电话：_____________________
传真：____________________　　传真：_____________________
开户银行：________________　　开户银行：_________________
账号：____________________　　账号：____________________
[image: image1.jpg]400 " Yogie:
LRt @ i’ZL ic

东莞市辰信会计代理有限公司

东莞市辰信信息科技有限公司

东莞辰信集群注册托管有限公司

①  www.0769cxkj.com       ②  www.0769cxgs.com

③  www.0769cxjz.com       ④  www.0769xgcx.com

⑤  www.dggsba.com         ⑥  www.0755cxkj.com
⑦  www.dgcxgs.com         ⑧  www.cxkjgj.com

联系辰信客服：400-666-8052 　QQ：454262391

总公司地址：东莞市南城鸿福西路国际商会大厦308室

虎门分公司：东莞市虎门镇连升中路地标大厦A栋2005
长安分公司：东莞市长安镇长中路名店大厦3楼308室